
Stručné shrnutí
Místo původu: Guangdong, Čína (pevninská část)
Jméno značky: HaoJiGuang
Modelové číslo: AU-S02
Materiál: EPS + PC
Sport: sjezdařské
Větrací otvory: 3
Osvědčení: CE, EN, CPSC
Věková skupina: Dospělí a dospívající
Technika: EPS + PC Inmold
Barva: Pantone
Velikost: M: 56-58CM, L (58 - 62 CM)
Tisk: vzory zákazníka jsou vítány
Min OEM req: 1000 ks
Nejlepší využití: lyže, skateboard sportovní
accessoris: retenční systém, rychlé uvolnění spony, PA popruh

Balení & amp; Dodání

Obalové Podrobnosti:
1. PP pytel, PVC taška, v blistru uvex lyžařské helmy karta, barva box a
zvyk-design jsou vítány;
2. Karton balení venku

Dodávka Detail: Dodávány do 15 dnů po zaplacení
Výhody In-mold přilbě: 
 

1. Trojrozměrný Kanál design: Tento design je velmi aerodynamický odpor koeficient je malý, v
procesu ježdění, lidé nosí víc cool,

2. In-Mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, Giro snowboardová přilba celá helma jednotná
síla,

  

3.Thicken PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.

 

4.High hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.

 

5.with patent úprava Headlock spony, PA popruhy, omyvatelné podložky

 

6.Lining Pad vybaven pánské lyžařská přilba technologie hot-lisování.

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html


 

Specifikace In-mold přilbě.

 

Položka obsah volitelný
Jméno 1.Výrobek Lyžařská helma, sníh helma, snowboard helmaCasnd helma, závodní helma, silniční kolo přilbu, horské kolo přilba, město kole přilbu, běžecké přilbu,
2.Model Number AU-S03  
3.Material EPS liner + PC shell v technologii plísní EPS šedý materiál, EPS + ABS helma, nastavitelný řemínek s rychlým uvolňováním přezka; Zadní úprava zámku; chladné komfortní podložky,
4.Color  jakýkoli PANTONE Color
5.Head Obvod M: 56-58CM, L (58 - 62 CM) Standardní velikost pro dospělé nebo děti, velikost
7.Logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.
8.MOQ 1000ks  
9.Carton Velikost 65cm * 57cm * 46cm 72 cm * 57c * 59cm
10.Packing 1ks / ppb / vnitřní box 10ks master CTN
11.Price Term FOB  
12.Shipping Metoda Po moři nebo vzduchem vyjádřit
13.Payment Podmínky paypal T / T, Western Union, L / C
14.Sample čas 4-7 dní poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production Dodací lhůta 20-30 dnech cca

 Po vašem potvrzení o vzorky předvýrobních, a také podle objednávky množství.
16.Gender Unisex  
17.Main trhu Evropa, Spojené státy, Kanada.  

18.Our mezinárodní standard kvality

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078: 2012
BS EN1080: 1997 + A1: 2002 + A2: 2005
BS EN1384: 1997 + A1: 2002
BS EN1077: 2007
BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256: 2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838: 2006

 

19.Our Síla

1. Celé sady zkušebních osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas

obrázky:







Doposud jsme byli výrobu & amp; export různé druhy přileb pro více než 24 let. Můžete si koupit
nejnovější kvalitní design helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, protože jsme schopni
poskytnout silný R & D support.We poskytovat různé možnosti pro vlastní služby, které můžete vybrat
různé helmy barvu, odlišnou popruh barvy, logo zákaznický servis, vnitřní konstrukce destiček, dělič
barva, odlišný popruh přezka barvy, a můžeme poskytnout jiný hlava nastavovacího i jinou barvu hledí,





standardní maketou hlavy

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.

Fit:

Níže ukazuje, jak asjust fit:

Krok 1: Ujistěte se, že jste to Ware ve správné poloze, okrajem přilby by měl být paralle s obočím

Krok 2.Adjust na devider, aby se ujistil popruh zamknout své ucho velmi dobře

Krok 3.Adjusting na řemínek, až máte pocit, kompaktní



Krok 4.Adjust držáku hlavy zkontrolujte, zda je helma pokrýt vaši hlavu velmi dobře

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp; ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Za
účelem zlepšení účinnosti lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním
námořním společnostem & amp; Velké námořní plavbě. Podle vašeho helma množství pro objednávku &
amp; Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; assistance.Make na každém
kroku u nás zabezpečit & amp; spokojený!



Je to Aurora Sports, kteří udržují sledují nejlepší uživatelskou zkušenost od počátečního návrhu až po
poprodejní servis!

Vždy se soustředíme na datech testování, jakož i uživatelských zpětných vazeb, snaží se co nejlépe
produkovat vyladěný helmu s pokročilou ochranu hlavy & amp; Nejvyšší enjoyment.It je naše inovativní
praxe & amp; ohleduplné službu, která i nadále stanovování našich Helmy na rozdíl od konkurence ještě
dnes!



Proč si vybrat právě nás?

---- Protože máme tolik výhod

Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

R & D tým: S profesionální a silný tým technického rozvoje

Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

Servis: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků

Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.


